



Ministerstwo Infrastruktury

Wasza Magnificencjo, Szanowni Państwo Prorektorzy, Wysoki Senacie, wszyscy dostojni goście

Z wielką radością spotykam się dziś z Państwem w murach Uczelni aby po raz kolejny obchodzić Święto Uniwersytetu Morskiego w Gdyni. Udział w tym wydarzeniu jest dla mnie jako Przedstawiciela Ministra Infrastruktury niezwykle zaszczytem i honorem, bowiem priorytetem Ministerstwa są ciągle starania o dalszy rozwój potencjału Uniwersytetu oraz wzmocnienie jego pozycji, jako renomowanego ośrodka akademickiego, szkolącego przyszłe kadry, które będą nieocenionym wsparciem dla polskiej, oraz światowej, gospodarki morskiej.

Mijający rok akademicki oceniam zdecydowanie pozytywnie, głównie z uwagi na znaczący postęp w zakresie zaawansowanej rozbudowy infrastruktury uczelni. Konsekwentne stawianie sobie dalszych celów i wyzwań, a także podejmowanie działań zmierzających do zapewnienia nowoczesności i konkurencyjności na rynku szkolnictwa wyższego, niewątpliwie przyczyniło się do poprawy komfortu funkcjonowania całej społeczności akademickiej. Muszą Państwo przyznać, że ostatnie wspólne działania coraz częściej znajdują poparcie i konsekwentnie przekładają się na realizowane projekty.

Uniwersytet Morski w Gdyni od 1920 roku budował swoją bogatą tradycję poprzez realizację spektakularnych osiągnięć m.in.: rejsów dookoła świata (niedawny Rejs Niepodległości), uczestnictwo w misjach pokojowych czy odkrywanie nowych dróg morskich. Uniwersytet zajmuje jedno z najwyższych miejsc w rankingu światowych uczelni morskich zapewniając stojące na najwyższym poziomie kształcenie oparte na bliskiej współpracy z licznymi ośrodkami akademickimi w Europie i na świecie. Z dumą możemy powiedzieć, że polskie uczelnie morskie są rozpoznawalną marką na arenie międzynarodowej. Można było to odczuć na ostatnio organizowanym bankiecie na rzecz promocji potencjału naukowego oraz dydaktycznego polskich uczelni morskich w siedzibie Międzynarodowej Organizacji Morskiej w Londynie.

Z tej okazji pragnę przekazać Jego Magnificencji, Wysokiemu Senatowi oraz całej kadrze naukowo – dydaktycznej serdeczne gratulacje oraz wyrazy uznania za oddanie swojej pracy, poświęcenie oraz zaangażowanie jakie wkładacie Państwo w realizację wyznaczonych celów oraz innowacyjne podejście do potrzeb studiującej na Uczelni młodzieży.

Twórcze i nowatorskie przekazywanie wiedzy przyczynia się do wykształcenia doskonale przygotowanej kadry inżynierskiej, menadżerskiej i oficerskiej gotowej odpowiadać na wyzwania, z jakimi mierzy się szeroko pojęta branża gospodarki morskiej na poziomie krajowym, jak również globalnym.

Wasza Magnificencjo, Szanowni Państwo, dziękując za zaproszenie pragnę docenić Waszą całoroczną wytrwałą pracę na rzecz Uniwersytetu mając nadzieję na jej kontynuację i życzyć, aby dalsze lata spędzone na Uczelni były dla Was wszystkich okazją do spełnienia swoich zawodowych planów, zdobywania wiedzy oraz nawiązywania cennych relacji, co z pewnością przyczyni się do osiągnięcia osobistej satysfakcji i dalszego rozwoju.